Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 011/2023/SETASC

PROCESSO 0004423/2023

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela
Portaria nº 097/2023/SETASC, torna público, para conhecimento dos interessados, que o Pregão Eletrônico em epígrafe,
cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviço de locação de 01 (uma) empilhadeira,
incluindo mão de obra (operador capacitado), combustível e todos os custos necessários para prestação do serviço, teve
como vencedora a empresa abaixo:

LOTE 1

D TRÊS INCORPORADORA

CNPJ: 26.574.991/0001-00

VALORES
(R$)

ITEM CODG
SIAG DESCRIÇÃO UND QTD UNIT TOTAL

1 1074903

LOCAÇÃO DE EMPILHADEIRA, CAPACIDADE DE CARGA MÁXIMA 2,5
TONELADAS E ELEVAÇÃO MÁXIMA 4,5 METROS DE ALTURA,
RODAGEM PNEUMÁTICA, TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA, DIREÇÃO
HIDRÁULICA, TIPO TORRE TRIPLEX COM PALETEIRA HIDRÁULICA
(DOIS CARRINHOS) COMPRIMENTO DA LANÇA 1,10 METROS COM
DESLOCADOR LATERAL, TIPO TRANSPALETE HIDRÁULICO
MANUAL. INCLUSO OPERADOR CAPACITADO, COMBUSTÍVEL GÁS
(GLP), EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA, EM
PERFEITO ESTADO DE USO, TODAS AS MANUTENÇÕES. MENSAL.

MN 24 15.750,00 378.000,00

Cuiabá-MT, 30 de agosto de 2023.

Marcos Alexandre Pereira Stocco

Pregoeiro SETASC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0b335e0f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T18:16:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial